Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

REPRESENTAÇÃO N° 35/Ob

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara MunicipaI.-

Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, após OU\ ido
o plenário, seja a presente REPRLSENT!\çAO encaminhada ao lxmo. Sr. João i.uis
Martins - Reitor da Universidade Federal de Ouro Preto, a rim de que juntos possamos
promover uma atividade de recepção dos calouros da lWOP deste semestre.

Nestes termos,
pede deferimento.

Ouro Preto, 06 de julho de 2006.

Com votos 8 flivor e com O votos contrl'

ruzu"
VEREADOR-PT

APROVAO discussão
Pm _

Sala das s.>s-es.il_-~;~-~_-tiii

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31 )3551 1466 - www.crnop.rng.gov.br

,